Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Con registrū et dñita hui tracta tuli multum
ad dignacionem virium anime hominis et creato-
ris ex sequenti adducencia.

Imago prima quo anima vegetativa et sensitiva ad rationalem
se habeat quod sicut littere et sillabe ad dictos. Et non propter se sed
sed propter rationalem in ipso homine. Et quo eciam rationalis anima
non est propter se.

Imago secunda est anima vegetativa quod mutua sit quod per lang-
uore nature non infecta est sed perpetuum origiale. Eciam de-
volute augmentativa nutritiva et generativa quod defectus ex oris
genitali culpa eius intrusum sit.

Imago tercya est anima sensibili ad quid producat. Et quid
malum ipsa sequatur si ratione subiecta esse vobis.

Imago quarta est sensu communio quo se habet ad sensus quoniam ex
teriorum quod sic prius ad filios quibus hereditas non dum est distracta
quod per pulchritudinem clarat ipsum capitem.

Imago quinta est imaginacione et fantasia quo differunt quod
eciam unaquecumque sit.

Imago sexta est memoria et remissio ei pedissequa et quo
remissio est quasi semiuia memoria quo eciam actus memorie
ad actus imaginacionis et estimative virtutis se habeat
pertractat.

Imago Ama est cupiscibili et irascibili quid bonum malum
vel societatem subiecte ratione vel non subiecte.

Imago octava est ratione multa pulchrima pertractat de
divisio eius et dissimilacione.